
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 22.12.2020 №2940-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О Законе Свердловской области 
«О признании утратившим силу 
Закона Свердловской области 
«Об утверждении соглашения 
между Российской Федерацией, 
муниципальным образованием 
город Екатеринбург и Свердловской 
областью о реструктуризации 
задолженности муниципального 
образования город Екатеринбург 
и договора о государственной 
гарантии Свердловской области, 
предоставленной в целях обеспечения 
исполнения обязательств 
муниципальным образованием 
город Екатеринбург по погашению 
подлежащей реструктуризации 
задолженности» (проект № ПЗ-2476) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять Закон Свердловской области «О признании утратившим си-

лу j3aKOHâ  Свердловской области «Об утверждении соглашения между Рос-
сийской Федерацией, муниципальным образованием город Екатеринбург и 
Свердловской областью о реструктуризации задолженности муниципально-
го образования город Екатеринбург и договора о государственной гарантии 
Свердловской области, предоставленной в целях обеспечения исполнения 
обязательств муниципальным образованием город Екатеринбург по погаше-
нию подлежащей реструктуризации задолженности» (проект № ПЗ-2476). 

2. Направить Закон Свердловской области «О признании утратившим 
силу Закона Свердловской области «Об утверждении соглашения между Рос-
сийской Федерацией, муниципальным образованием город Екатеринбург и 
Свердловской областью о реструктуризации задолженности муниципально-
го образования город Екатеринбург и договора о государственной гарантии 



2 

Свердловской области, предоставленной в целях обеспечения исполнения 
обязательств муниципальным образованием город Екатеринбург по погаше-
нию подлежащей реструктуризации задолженности» Губернатору Свердлов-
ской области для подписания и обнародования. 

Председатель 
Законодательного Собр 

I фОТОКОЛЬНЫ 
отдел 

Л.В.Бабушкина 


